άλοις μεν γλωπια, άλοις δε γίμφι.) Alijs lingua, alijs molares. Eo quòd alteri sint loquaces, alteri uoraces.

άλυαύτε.) Halyattes, Lydorū rex, ut bello strenuus: sic ad eò luxuriōs, ut aliquādo etiam sororē suam stuprarit. Genuit autē Halyatten, qui adolescēs fuit insolens atq; intemperās: sed uir factus, tēperantissimus & iustissimus & fortissimus euasit. Bellū gessit cū Sympreis, urbē q̄ cœpit. Hic genuit Cræsum. Bello autē Cariz illato, suis denūciat, ut exercitū Sardis adduceret: atq; inter cæteros, Cræso et nato maximo filiorū, & Adta-

myrti & Thebæi campū duci designato. αλυτ.) Mala sub sine fenestra *Cræsus.*

Ρακρητες τοβιυ membra notans oritur.

ALPHA, Ab Hebræo Aleph. Sūt eū factæ literæ Abrahami inuentū: quibus aliter atq; aliter delusi Græci, sibi esse adscribūt.

ALPHEVS fluiuius Homeri. Latè per totā Pylia fluit. Hic statim à fontibus oculi: & Iōgo spacio sup̄ terra fluēs, iuxta Lycoā Arcadiæ emergit. Nō multū autē à fontibus, ad x stadia occultatus, tursus exortit: ac deinceps Megalopolitanū agrū pfluens, initio renuis, deinde crescit, & conspicuē iam dictam regionē per uagatus, ad decē stadia, ad Lycoā puenit. Iūq; Lusij ags auctus, planē trāsire neq̄.

ALPHEVS fluiuius Arcadiæ urbis, quæ sita est ad Peloponnesum: & per mare Adriaticū penetrās in mare Siculū, & salsetine nulla insecūs, in Sicilia insula emergit ad fontē Arethusam, quasi eius amatoe. Arita quidē idē currit, quasi Alpheū spirās: id est, ad eò expedit curcit, ut Olympic⁹ curſus, à præterſuæ teamne. άμμα.) Demosthenes in oratione pro Oratonibus: Mors non est cordatis miserabilis. Hæc enim à primo statim ortu decreta est omnibus.

ἄμα θίδου καὶ λάμψουσι.) Simul da & accipe. Prouerbiū, in ingratos & infidos.

HAMADOCI duo fuerunt, pater & filius, q̄ Philippo supplicias nenit in bello aduersus Cersobleptem.

ἄμα ἔπος, ἄμα ἔργον.) Dictum ac factum. Prouerbiū, de rebus quæ citò ac subito conficiuntur.

αὐτῆς ἁμαλτίας αἰὶνὸν αὐτῆς βλάβῃς.) Cū ipsis frugibus us. Prouerbiū, in eos q̄ inter-¹⁰ necione delentur: quasi dicas, funditis.

ἄμ' ἡλίθην κ' ἰθὺν καὶ ἡχάρεμ.) Simul ac miseritū est, occidit gratia. Prouerbiū, in eos q̄ beneficioꝝ statim obliuiscuntur.

Omnia sunt ingrata: nihil scisse benignū, est.

AMAZONIA ædes, quam Amazones condiderūt. Sic scribit Isæus de consecratione Amazon. & Amazonū cornu, locus Atticæ, ubi Theseus Amazones superauit. Sic & Cumæ dicebantur,¹⁰ ubi Amazones habitauerunt.

AMAZONICVM, Bœotiz locus: & Amazonia, Messapiz urbs.

AMAZONIS, feminea gēs ad Thermodontē, quam nūc Sauromatidas aut Sauropatidas uocāt, à uiscēdis lacertis.

ἁμαθίσι.) Noctū agebat exercitū, hostes ignaros eorum quæ agerentur, opprimere eupiens.

ἁμαθηστὸν πικρὸν αἶνι καὶ οὐ φέρειν. uel, οὐ φέρειν μοι καὶ ἁμαθηστὸν φερέειν.

Rudius & planius mihi dicito.

AMATHVS, urbs Cypri antiquissima, ab Amathe Herculis filio, aut ab Amathusa Cinyræ matre, in qua Adonis Osiris colebatur: quæ, quāuis Aegyptiū genere, Phœnices & Cyprii sibi uendicāt.

AMATHE, urbs Phœniciz & Siciliz.

AMALASYNTHA, uel Amalsuida,

id est ἁραιοπηλαγίς, ἢ ἁραιοίτη Φ, celesti prædita sapientia, mater Atalarichi, studiosissima iusticiæ, & uirgō excellens: quandiu gubernauit urbē, neminem omnium Romanorū in corpore puniit, aut pecunia multauit: ac ne Gothis quidē indulsit, ad eos uiolandos incitatis. Voluit & filium eo-uidū, quo Romanorū principes, uti: & Scholam literatoris se querere iā eogit: tres q̄ senes è Gothis delectos, quos omnium prudētissimos & optimos esse norat, familiariter cū Atalaricho uiuere iussit. Quæ Gothis minime placebāt, qui cupiditate iniurijs afficēdi populi, barbarico more, magis ab eo se regi uolebāt. Er cū aliquando mater puero publicè delinquenti, alapa impigisset: is lachrymis oppletus, inde in

Barbari mo-
deratum reu-
gnum ferre
neguimus.

cōclauē uirile se cōsulit. quod cōspicari Gothi, grauitur ferebant: & Amalasynthæ maledicētes, affirmabant, uelle eam puerum q̄ primū è medio sublatū, ut ipsa marito alteri nupta, esset impij parti ceps. Itaq; cōgressi querebātur, nec sibi nec populo regē rectē educari. Literas enim multū à fortitudine abhorre, & institutionē senilē ad ignauiam & animi abiectionē plerunq; tendere. Oportere igitur eū, qui in rebus gerēdis audax, & illustis gloria fururus esset, magistrorum metu liberatū, in armis exerceri: addentes, dū flagellū timeret, nunquā fore ut enfem aut hastā contemnendā duerect. Itaq; Regina (inquunt) Pædagogis istis ualere iussit, Atalaricho pueros familiares adiungito, qui eum, pari ætatis flore præditi, ad uirtutē, more patrio incitent. At Regina, non assensit illa quidem: sed metu insidiarum ab illis, omnia concessit, quæ Barbari uoluerunt.

Littera ex
sua eda
catis uolens
tur pugna
re cum suo
indolens.

AMALTHEAE cornu. De copiosa, prospera, feliciq; uitæ ratione:

Hic ubi Amalthea uita est illis diuise cornu.

Malthæ enim nutrix Iouis: ab eo dicta, quod non molliretur.

AMAN, regis Datii procreator, pollutus est, se decies mille talenta regi colaturum, si ludæos perdidisset. Quo impetrato, literæ omnibus gētibus scriptæ sunt, ut uno die ludæos omnes deleret. Priusquā uerò hæc conficerētur, Mardochæus p̄ Estherē regi insidias cōparatas detexit. Is igitur scriptis reuocatis, in crucē egit Amanē, Mardochæo ab illo paratam: plurimiq; ex inimicis à ludæis sunt occisi, quib. ij dies festi ac solennes sunt.